令和 5年9⽉吉⽇

⽇本⾃動⾞⾞体整備協同組合連合会

⻘年部会会員各位

⽇本⾃動⾞⾞体整備協同組合連合会

⻘年部会⻑⼩林洋介

（会印省略）

⽇⾞協連⻘年部会第１２回九州沖縄ブロック全国⼤会

福岡大会のご案内

テーマ「興（TOMO）〜どんな未来でも”とも”に前へ〜」

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日車協連青年部会活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御
礼申し上げます。

さて、このたび第１２回全国大会を下記の通りご案内いたします。今回は九州の同友一丸でオール九州プロジェクトと題し、「興（

TOMO）〜どんな未来でも”とも”に前へ〜」というテーマでの開催を予定しております。
「興」という言葉には、「勢いが盛んになる」「おこる」「おこす」「楽しみ」などの意味を持ち合わせており、この言葉こそが今の私たち

の業界で最も必要とされる事柄であると考えました 。今こそ”とも”が一つとなり、これから立ちはだかる難問へ奮い立ち、新たな未
来を興（おこ）して、”とも”に明るい未来を目指せる大会にしていきましょう。また、例年通り、全国大会の前段には全国部会長会議
やセミナーの開催、日車協青年部会幹事団プロジェクト事業発表などを行います。皆様の貴重なお時間を頂戴し、「初志貫徹」を掲

げるこの大会が明るい未来へ向けての突破口となりますよう多くのご出席を心よりお待ちしております。

敬具

―記―

１、開催日時 ： 令和５年１０月２８日（土）

　　　部会長会議受付： １１：３０から 　４Fにて
　　　部会長会議　　　 ： １２：００～１３：２０ (昼食時間を含む）

　　　セ ミ ナー受付 　 ： １３：１０～ 　３F
　　　セ ミ ナー　　 　　 ： １３：３０～１５：００

　　　全国大会 　 ： １５：３０～１７：５０

　　　懇親会 　 ： １８：２０～２０：２０

２、開催場所 ： オリエンタル福岡博多ステーション ３F　部会長会議は４F
　　　 福岡県福岡市博多区博多駅中央街 4-23
　　　 ＴＥＬ:０９２－４６１－０１７０

３、会費 ： 青年部会員　　　 ： セミナー・全国大会・懇親会 18,000円 （税込）

　　　　　　 非会員（九州ブロック） ：セミナー・全国大会・懇親会 18,000円　（税込）
　　　　　 　賛助会員・非会員 　 ： セミナー・全国大会・懇親会 20,000円 （税込）

＊まことに恐縮ではございますが、本大会はセミナー、全国大会、懇親会の一括でのお申込み受付けとなります。

何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　 ４、申込方法　単組部会長がGoogleフォームにて一括して申込をお願いします。→
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上